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Mario Rodríguez Órdenes / 
Periodista, coautor con 

Donaldo López de Maturana 
de “La Serena en la memoria”
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Debe con la 
Ciudadanía
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ra - Mario Rodríguez Muñoz 
- Estudiantes de 4° año de 

de Medicina UCN. 

Viernes  27 de diciembre de 2024 al jueves 02 de enero de 2025

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

27/12/2024
    $458.692
  $1.664.000
  $1.664.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      23.700
       7.900
       7.900
      27,57%

Sección:
Frecuencia:

OPINION
SEMANAL

Pág: 6


